
Teichert Holding ApS

CVR-nr.: 42856002

Møllevangsvej 2
3360 Liseleje

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Christina Anastasia Kiss Teichert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Teichert Holding ApS
Møllevangsvej 2
3360 Liseleje

CVR-nr.: 42856002
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af ejendomme samt aktier og anparter i andre selskaber

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 19.228 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2023 udgør kr. 2.113.614.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør kr. 92.026

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 31/12 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		215.535	154.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-37.184	0
Resultat af ordinær primær drift		178.351	154.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-40.000	0
Andre finansielle indtægter		19	4.291
Øvrige finansielle omkostninger		-90.674	-116.707
Ordinært resultat før skat		47.696	42.038
Skat af årets resultat	2	-28.468	-9.240
Årets resultat		19.228	32.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.228	32.798
I alt		19.228	32.798

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		1.822.026	1.859.210
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.822.026	1.859.210
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	40.000
Anlægsaktiver i alt		1.822.026	1.899.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.378	111.578
Tilgodehavender i alt		206.378	111.578
Likvide beholdninger		85.210	240.153
Omsætningsaktiver i alt		291.588	351.731
AKTIVER I ALT		2.113.614	2.250.941

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		52.026	32.798
Egenkapital i alt		92.026	72.798
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		1.465.915	1.465.915
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.465.915	1.465.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Skyldig selskabsskat		34.401	9.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.635	40.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465.637	590.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		555.673	712.228
Gældsforpligtelser i alt		2.021.588	2.178.143
PASSIVER I ALT		2.113.614	2.250.941

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-37.184	0
	<u>-37.184</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	28.468	9.240
	<u>28.468</u>	<u>9.240</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.859.210</u>
Kostpris ultimo	<u>1.859.210</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-37.184
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-27.184</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.822.026</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Værdiregulering	-40.000
Nettoopskrivninger ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Asserbo Kiosk ApS, Liseleje	100%	-76.486	-116.486

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pantebrevsgæld, 2 stk	1.465.915	76.260	1.034.860
	1.465.915	76.260	1.034.860

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens skatter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, nominel kr 1.600.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.822.026.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1